

Suggested Use: 3 gummies daily or as directed by a healthcare professional. Chew gummies thoroughly before swallowing.

Caution: Take only as directed. Do not exceed suggested dosage. Pregnant or nursing mothers or individuals with a medical condition or taking medication should consult a physician before using this product. This product may settle during shipping. Natural colors will darken over time. This does not alter the potency of the product. This product is manufactured and packaged in a facility which may also process milk, soy, wheat, egg, peanuts, tree nuts, fish and crustacean shellfish.

WARNING: This product is not recommended for children under two years of age due to choking. Product should be fully chewed under adult supervision.

KEEP OUT OF THE REACH OF CHILDREN. DO NOT USE IF SAFETY SEAL IS DAMAGED OR MISSING. STORE IN A COOL, DRY PLACE.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

NEW LOOK



SAME CRAFT



KIDS

Omega + DHA Gummies

LEMON & ORANGE FLAVOR

- ✓ Focus Support* ✓ Veggie Omega 3-6-9
- ✓ Free of Gluten, Gelatin & Artificial Flavors

KIDS HEALTH*

60 Gummies

Dietary Supplement

Supplement Facts

Serving Size: 3 Gummies
Servings Per Container: 20

	Amount Per Serving	%Daily Value 1-3 Yrs.	%Daily Value 4 & Up
Calories	30		
Total Carbohydrate	7g	5%†	3%†
Total Sugars	4g	**	**
Includes 4g Added Sugars		16%†	8%†
Vitamin C (as Ascorbic Acid)	20mg	133%	22%
Sodium	20mg	1%	<1%
Total Omega Oil (Chia Oil & DHA)	275mg	**	**
Typically Providing:			
Omega-3 (Alpha Linolenic Acid)	130mg	**	**
Omega-6 (Linoleic Acid)	65mg	**	**
Omega-9 (Oleic Acid)	30mg	**	**
DHA (Docosahexaenoic Acid) (life'sDHA from algae)	50mg	**	**

†Percent Daily Value based on a 2,000 calorie diet.

‡Percent Daily Value based on a 1,000 calorie diet.

**Daily Value not established.

Other Ingredients: Glucose Syrup, Sugar, Glucose, Corn Starch Modified, Water, Malic Acid, Natural Flavors, Sodium Citrate, Natural Colors (Annatto and Turmeric), Coconut Oil and Carnauba Wax.

ALLERGEN WARNING: CONTAINS TREE NUTS (COCONUT).

life'sDHA is a trademark of DSM Nutritional Products.

Manufactured Exclusively For: Nature's Craft

239 2nd Ave. S, 2nd Floor, St. Petersburg, FL 33701, USA

800-599-3841 | shopnaturescraft.com | hello@shopnaturescraft.com

Lot # and Best by date printed on the bottom of the bottle.



Please Recycle.



Follow us on:
Twitter Facebook Instagram @bynaturescraft

6554-52307-V05-60